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T.C.
DĐYARBAKIR VALĐLĐĞĐ
Đl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 35390477-774.01-E.9167839 26/08/2016
Konu : Özel Eğitim Uygulamaları Kursu

(Norm Fazlası Öğretmenler Đçin)

VALĐLĐK MAKAMINA

Đlgi: MEB Bakanlığımız Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünün 16/08/2016 tarih
ve 43501582-774.01-E.8724301 sayılı yazısı.

Bakanlığımıza bağlı özel eğitim okullarında, özel eğitim sınıflarında, hastane sınıflarında ve
evde eğitim hizmetleri kapsamındaki öğretmen ihtiyacı norm fazlası öğretmenlerin görevlendirilmesi
yoluyla karşılanabilmektedir. Bu kapsamda görevlendirilecek olan ya da ilerleyen zamanlarda görev
almayı düşünen norm fazlası öğretmenlerin, özel eğitim alanındaki farkındalıklarını, bilgi, beceri ve
yeterliklerini arttırmak, eğitim öğretim yılı boyunca karşılaştıkları sorunlarda ihtiyaç duydukları
desteği sağlamak amacıyla ilgi yazı gereği Özel Eğitim Uygulamaları Kursu (Norm Fazlası
Öğretmenler Đçin) düzenlenmesi planlanmaktadır.

Söz konusu kursun 29 Ağustos - 09 Eylül 2016 tarihleri arasında Yenişehir Đlçesi Yeni
Diyarbakır Anadolu Lisesinde düzenlenmesi, Eğitim görevlisi olarak ekli listede bilgileri yer alan
öğretmenlerin, eğitim yöneticisi olarak Yenişehir Đlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde Özel Eğitim
Hizmetleri Şubesinden sorumlu şube müdürünün ve eğitim merkez müdürü olarak ise Yeni
Diyarbakır Anadolu Lisesinde okul müdürü olarak görev yapan Abdullah HASAR' ın
görevlendirilmesi, eğitim görevlileri ile ek-2 de bilgileri yer alan katılımcıların kursun düzenleneceği
tarihler arasında görevli izinli sayılmaları ve eğitim görevlilerine tahakkuk edecek ek ders ücretleri
ile katılımcıların yolluk ve yevmiyelerinin bağlı bulundukları kurumların ilgili ödeme kaleminden
ödenmesi Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Hasan ASLAN
Milli Eğitim Müdürü

OLUR

<...>

Mehmet Çağrı ÖZPOLAT

Vali a.

Vali Yardımcısı
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